２０２２年６月

お客様 各位

「ニプロ栄養カテーテル」旧規格品販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、「ニプロ栄養カテーテル」におきまして、旧規格品の販売を在庫がなくなり次第終了といたしますので

ご案内申し上げます。

なお、在庫消尽時期につきましては下記リスト、または弊社担当者よりご連絡申し上げますので、

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

 旧規格品の在庫消尽のため

販売名称          ： ニプロ栄養カテーテル

 医療機器認証番号 ： 221AABZX00062000

 医療機器クラス分類 ： クラスⅡ（管理医療機器）

終了理由

対象製品

終了時期及び後継品

商品コード 品番 JANコード 在庫消失時期予測 商品コード 品番 JANコード

23-005 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ3.5F35 4987458230059 2022年7月頃 60-800 EN-3.5F35-IS3 4987458608001

23-006 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ4.0F40 4987458230066 2022年11月末以降 60-801 EN-04F40-IS3 4987458608018

23-007 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ5.0F50 4987458230073 2022年11月末以降 60-802 EN-05F50-IS3 4987458608025

23-008 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ6.0F60 4987458230080 2022年11月末以降 60-803 EN-06F60-IS3 4987458608032

23-009 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ8.0F80 4987458230097 2022年11月末以降 60-804 EN-08F80-IS3 4987458608049

23-010 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ10F80 4987458230103 2022年11月末以降 60-805 EN-10F80-IS3 4987458608056

23-011 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ12F80 4987458230110 2022年11月末以降 60-806 EN-12F80-IS3 4987458608063

23-012 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ14F80 4987458230127 2022年11月末以降 60-807 EN-14F80-IS3 4987458608070

23-013 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ16F80 4987458230134 2022年8月頃 60-808 EN-16F80-IS3 4987458608087

23-014 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ8F120 4987458230141 2022年11月末以降 60-809 EN-08F120-IS3 4987458608094

23-015 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ10F120 4987458230158 2022年11月末以降 60-810 EN-10F120-IS3 4987458608100

23-016 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ12F120 4987458230165 2022年9月頃 60-811 EN-12F120-IS3 4987458608117

23-017 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ14F120 4987458230172 2022年10月頃 60-812 EN-14F120-IS3 4987458608124

23-018 ｴｲﾖｳｶﾃ-ﾃﾙ16F120 4987458230189 2022年11月末以降 60-813 EN-16F120-IS3 4987458608131

販売終了品（旧規格製品） 後継品（新規格製品 ISO 80369-3対応）